Российская Федерация                                    Россия Федерацията

            Республика Саха (Якутия)                                 Саха  Республиката

                     Администрация                                         Мииринэй оройуонун

        муниципального образования                            «Алмазнай боhуолэгэ»

               «Поселок Алмазный»                                 муниципальнай тэриллии

                 Мирнинский район                                               дьаhалтата

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                     УУРААХ

№ ____ «____»_____________2014 г.

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования «Посёлок Алмазный» Мирнинского района

Республики Саха (Якутия) на 2015 год
                 В связи с реализацией ведомственной целевой программы Мирнинского района «Обеспечение жильем молодых семей» в рамках программы перспективного развития «Обеспечение качественным жильем на 2014-2017 годы», в целях расчёта размера социальной выплаты молодым семьям на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратно метра общей площади жилого помещения на 2015 год на территории муниципального образования «Посёлок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в размере 22500 (двадцать две  тысячи пятьсот) рублей.
2. Главному специалисту МО «Посёлок Алмазный» (Чайка Ю.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования «Мирнинский район» (алмазный-край.рф).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы МО  «Поселок Алмазный»                                   М.А. Короваева